

Formularz zgłaszania uwag do projektu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 w ramach konsultacji społecznych

Informacja o projekcie:
	Tytuł dokumentu 
	Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

	Projekt z dnia
	06.07.2021 r. 




Uwagi:
	Lp.
	Nazwa podmiotu zgłaszającego (prosimy nie podawać danych osobowych) 
	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (np. tytuł rozdziału, podrozdziału, nr i tytuł załącznika)
	Nr strony w dokumencie
	Treść uwagi (propozycja zmian)
	Uzasadnienie uwagi
	Stanowisko Instytucji Zarządzającej

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	



Uwagi należy zgłaszać do dnia 30 września 2021 r. włącznie, na adres konsultacjeprogram2021-2027@lubelskie.pl.


UWAGA
Uwagi i opinie na temat konsultowanego projektu dokumentu należy przekazywać na formularzu wypełnionym elektronicznie w wersji edytowalnej. 
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